
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2020

Juniorinnen U 18 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 089
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Olympia Lorsch 8 16:0 44:4 89:12 550:172
2 TC Olympia Lorsch II 8 11:5 31:17 69:37 492:315
3 TC Nauheim 8 10:6 31:17 64:43 455:389
4 TSV Pfungstadt 8 9:7 25:23 58:51 429:392
5 TEC Darmstadt II 8 9:7 21:27 44:55 343:418
6 SG Arheilgen 8 7:9 20:28 43:57 360:388
7 TC Seeheim II 8 5:11 17:31 36:64 320:436
8 TG Crumstadt 8 4:12 16:32 37:68 320:481
9 GW Walldorf 8 1:15 11:37 24:77 232:510

Spielleiter
Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 0176-63760896 / Fax: / eMail: silkeschuchter@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 20.06.2020 09:00

09:00
09:00
09:00

TEC Darmstadt II
SG Arheilgen
TC Nauheim
GW Walldorf

TC Olympia Lorsch
TC Olympia Lorsch II
TG Crumstadt
TSV Pfungstadt

1:5
0:6
5:1
0:6

Sa. 27.06.2020 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Walldorf
SG Arheilgen
TC Olympia Lorsch
TG Crumstadt

TC Seeheim II
TC Nauheim
TC Olympia Lorsch II
TEC Darmstadt II

2:4
0:6
5:1
2:4

Sa. 15.08.2020 09:00
10:00
14:00
14:00

TC Nauheim
TSV Pfungstadt
GW Walldorf
TC Seeheim II

TEC Darmstadt II
SG Arheilgen
TC Olympia Lorsch
TG Crumstadt

2:4
5:1
0:6
3:3

Sa. 22.08.2020 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Olympia Lorsch
SG Arheilgen
TG Crumstadt
TC Olympia Lorsch II

TC Seeheim II
GW Walldorf
TSV Pfungstadt
TEC Darmstadt II

6:0
4:2
3:3
6:0

Sa. 29.08.2020 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Pfungstadt
TC Seeheim II
SG Arheilgen
GW Walldorf

TC Nauheim
TC Olympia Lorsch II
TG Crumstadt
TEC Darmstadt II

0:6
0:6
6:0
1:5

Sa. 05.09.2020 09:00
09:00
09:00
10:00

TC Nauheim
TEC Darmstadt II
TC Olympia Lorsch II
TSV Pfungstadt

TC Olympia Lorsch
SG Arheilgen
TG Crumstadt
TC Seeheim II

2:4
0:6
4:2
4:2

Sa. 12.09.2020 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Olympia Lorsch II
TC Seeheim II
TG Crumstadt
TC Olympia Lorsch

TC Nauheim
SG Arheilgen
GW Walldorf
TSV Pfungstadt

4:2
3:3
5:1
6:0

Sa. 19.09.2020 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Crumstadt
TC Seeheim II
TC Olympia Lorsch II
TEC Darmstadt II

TC Olympia Lorsch
TC Nauheim
GW Walldorf
TSV Pfungstadt

0:6
2:4
3:3
4:2

Sa. 26.09.2020 09:00
09:00
09:00
09:00

TEC Darmstadt II
TC Olympia Lorsch
TC Nauheim
TSV Pfungstadt

TC Seeheim II
SG Arheilgen
GW Walldorf
TC Olympia Lorsch II

3:3
6:0
4:2
5:1
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